АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 27   »   сентября   2011 года     № 31

с. Берёзовец

Об утверждении нормативного количества мест хранения
автотранспортных средств на территории   Березовского сельского

поселения  Галичского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
и  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить, для использования на территории Берёзовского сельского

поселения  Галичского  муниципального  района,  нормативное  количество
мест  для  хранения  автотранспортных  средств,  находящихся  в  частной
собственности,  на  парковках  и  в  местах  организованного  хранения  на
закрытых  и  открытых  автостоянках  в  районах  жилой  застройки
многоквартирными  домами,  в  количестве  не  менее  500  мест  на  1000
жителей.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исп. полн. главы администрации
сельского поселения                                                                  С.В. Мельникова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 27 » сентября 2011 года № 31
	Исп. полн. главы администрации